Compagnie d'Arc de Montry

Prix d' Automne 2018

RESULTATS
Remise des prix
Le samedi 13 octobre d 17h17
En notre Jeu d' Arc
Nous vous attendons nombreux
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MARTIN
STEPHANESCLU
SERRE
HEMRIOT
MASLE
BEMNAMARI
CODEVELLE
GUIDET
VISSE
DESSAIN
SANTIN
MASLE
DELAMARCHE
MASLE
LETORT
VISSE
MASLE
COURIVAUD
VISSE
BEMAMARI
HEMNRIOT
GUIDET
DALIBANES
ALVAREZ
DELAMARCHE
BREL
PERRAULT
DE LA PINTA
SANTIN
DROHE
LETORT
CHIATANTE
DELAMARCHE
CHIATANTE
GUIDET
BREFORT
CHIATANTE
BULLIAT
MASLE
DouUDo
DOouDo
DALUBANES
LETORT
BREFORT
COURIVAUD

GAUTIER
GORMNET

CARRE

Prix Général

Noirs 50 m
Arc Classique

Gilles
Izabelle
Philippe
Brice
Tanguy
Olivier
Liliane
Roger
Cédric
Marion
Florent
Tanguy
Christian
Tanguy
Christian
Cédric
Axel
Patrice
Cédric
Olivier
Brice
Roger
Louis.
Deborah
Muriel
Philippe
Piarre Jean
Antoine
Florent
Allister
Christian
Giovani
Christian
Giovani
Roger
Danial
Gigvani
Franck
Al
Gilles
Gilles
Louis
Christian
Daniel
Patrice

Eric
Steve
Jean Luc

CHAMPS SUR MARME
CHEMMNEVIERES
VILLEMONBLE
QUINCY-VOISINS
QUINCY-VOISINS
ANNET SUR MARME
BAGMOLET BELLEVILLE
NOISY LE SEC
QUINCY-VOISING
MONTFERMEIL tere
ESBLY
QUINCY-VOISING
BREGY
QUINCY-VOISINS
ANMET SUR MARME
QUINCY-VOISINS
QUINCY-VOISING
CHAMPS SUR MARME
QUINCY-VOISING
ANNET SUR MARNE
QUINCY-VOISINS
NOISY LE SEC

CLAYE

CLAYE

BREGY

SOUILLY

ANNET SUR MARNE
SAINT-PATHUS
ESBLY
SAINT-PATHUS
ANNET SUR MARME
ESBLY

BREGY

ESBLY

NOISY LE SEC
CHAMPS SUR MARME
ESBLY

CONDE SAINTE-LIBIAIRE
QUINCY-VOISING
DAMMARTIM EN GOELE
DAMMARTIN EN GOELE
CLAYE

ANMNET SUR MARMNE
CHAMPS SUR MARNE
CHAMPS SUR MARME

Arc Droit et assimilé

SAINT-PATHUS
CHAMPS SUR MARME
MITRY-MORY

a2

g2

4,41

456

4,70
4,92

541

543
570
6,39

7.61

9,48

9,74

9,78

9.86
11,55
11,61
12,1
12,43
12,53
12,56
13.20
13,38
13.61
13,69
13,72
13,84
14,05
14,23
14,73
15,22
15,34
15,40
15,43
15,96
16,13
16,37
16,68
17.03
17.27
17.80
18,25
18,26
18,44
18,49

11,22
11,75
18,73
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CPH
cPD
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
cPD
CPH
CPH
CRD
CPD
cPD
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
CPH
cPD
CPH
CPH
cPD

CPH
CPH
CPD
CPH
CPD
CPD
CPH
CPH
CPH
CPD
CcPD
CPH
CPH

PICOU
GODART
THEVENARD
GERARD
PICOU
LEROY
PRYKA
GAROT
GAROT
LERQY
PRYKA
THOMASSIER
GAROT
GAROT
LERQY
COQUERY
THEVENARD
GAROT
NIAUSSAT
THEVENARD
LETERRIER
THEVENARD
PRYKA
NIAUSSAT
PETIT
THEVENARD
GUESNAY
THOMASSIER
PIAVOUX
LEROY
PICOU
THOMASSIER
COQUERY
GODART
PETIT
LETERRIER
BOUCHARD
GUESNAY
PETIT
THOMASSIER
NIAUSSAT
GAROT

Arc a Poulies

Fabien

Marie Christine
Claude Dominique
Jean-Louis
Fabien

Marc

Frédérick
Alexandre
Pascale

Marc

Frédérick

Estelle

Pascale

Pascale

Marc

Jean Pierre
Claude Dominique
Alexandre
Laurent

Claude Dominique
Laurent

Claude Dominique
Frédérick

Laurent

Pascale

Claude Dominigue
Marcel

Estelle

Marc

Marc

Fabien

Estelle

Jean Piemre

Marie Christine
Pascale

Laurent

Olivier

Marcel

Pascale

Estelle

Laurent
Alexandre

QUINCY-VOISINS
ANNET SUR MARNE
ANNET SUR MARNE
BAGNOLET BELLEVILLE
QUINCY-VOISINS
TREMBLAY EN FRANCE
ANNET SUR MARNE
SOUILLY

SOUILLY

TREMBLAY EN FRANCE
ANNET SUR MARNMNE
CHENNEVIERES
SOUILLY

SOUILLY

TREMBLAY EN FRANCE
ESBLY

ANNET SUR MARNE
SOUILLY

LAGNY SUR MARNE
ANNET SUR MARNE
CHENNEVIERES
ANNET SUR MARNE
ANNET SUR MARNE
LAGNY SUR MARNE
SAINT-GERMAIN SUR MORIN
ANNET SUR MARNE
MONTFERMEIL 1ere
CHENNEVIERES
CHAMPS SUR MARNE
TREMBLAY EN FRAMNCE
QUINCY-VOISINS
CHENNEVIERES
ESBLY

ANNET SUR MARNE
SAINT-GERMAIN SUR MORIN
CHENNEVIERES
PROVINS
MONTFERMEIL 1ere
SAINT-GERMAIN SUR MORIN
CHENNEVIERES
LAGNY SUR MARNE
SOUILLY

1,80
2,58
3,09
3,56
4,45
516
6,91

8,52
9,27
9,51

10,23
10,57
11,27
11,55
11,71
11,78
12,18
12,21
12,25
12,25
12,32
12,50
12,65
12,74
13,20
13,34
13,93
13,98
14,40
14,71
14,88
14,91
15,30
16,28
16,34
16,87
17,48
17,52
17,80
18,72
19,21
19,47




Prix Particulier
Resultats individuels Dames
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Honneurs Foints Chap 4
- L]
Arc Classique Junior Dame
IR ] Alexia DAMMARTIN EN GOELE ) a6 4 0
L] -
Arc Classique Senior Dame
DESSAIN Marion MONTFERMEIL lere 40 &l 13 |
ALVAREZ Deharah CLAYE a7 ) 11 0
DU Anne-Line DAMMARTIN EN GOELE 7 65 3 1
LOFEZ Leanne MITRY-MORY a2 51 2 i}
STEPHANESCU Isabelle CHENNEVIERES 25 32 0 i}
- # *
Arc Classique Vétéran Dame
DELAMARCHE Mouriel BREGY R 63 4 2
NOTIER Sabine LE PIN A3 5l 2 L]
BOURBON Pascale MITRY-MORY .} 56 4 0
- .
Arc Classique Super Vétéran Dame
CAMUS Martine ESBLY 25 40 3 0
PAGNOUX Chantal PARIS 18e 24 il 0 0
CODEVELLE Liliane BAGNOLET BELLEVILLE 19 Fa 2 [
Arc Droit Dame
DA SILVA Emilia MONTFERMEIL 1 16 1 0
FRYKA Chantal ANNET SUR MARNE 5 6 L] 0
DROHE Maryse SAINT-PATHUS z 3 0 0
FONTAINE Frangoise CLAYE 1 | 1] i}
ATTANE Muricl LHAY LES ROSES ] L1 0 0
Arc a Poulies Dame
PETIT Pascale SAINT-GERMAIN SUR MORIN 40 93 17 o
THOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 39 ] 1l z
GARDT Pascale SOUILLY 18 T 10 4
GODART Murie Chnstine ANNET SUR MARNE a6 X X 1
- - -
Arc Classique Benjamine
BANTIN Enaitlle ESBLY 11 14 1 (1]
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DAUBANES

VISSE
SANTIN
MONFORT
MASLE
HEXNRIOT
MASLE
PERRAULT
JACOR
MOERKERKE
DROHE
AUDEKERKE
LETORT
SERRE
DUSSAULE

CHIATANTE
DALMY
DELAMARCHE
HUMBERT
BENAMARI
MARTIN

NOEL
BULLIAT
FRUCHART

GUIDET

BREL
COURIVAUD
DEROZARIO
MARGUERITE
BREFORT

DE LA PINTA
LETORT
CIRBA
MASLE

Résultats individuels Hommes

Arc Classique Cadet
Lounis CLAYE 18
Arc Classique Senior Homme
Cédnic QUINCY-VDISING 40
Florent ESBLY e
Loic ESBLY kL
Axel QUINCY-VOISING £
Brice QUINCY-VOISING EL
Tanguy QUINCY-VOISING a5
Picrre Jean AMNET SUR MARNE k=
Alexandre ESBLY a3
Jan QUINCY-VOISING k¥
Allister SAINT-PATHUS 1
Arnaud ANNET SUR MARNE 26
Clément ANNET SUR MARNE L
Philippe VILLEMONBLE s
Jean-lacques QUINCY-VOISING %

Arc Classique Vétéran Homme

Girovani ESBLY 19
Ginlles. DAMMARTIN EN GOELE £
Chiristinm BREGY an
Marc MONTRY 16
Dlivier ANNET SUR MARNE A3
Galles CHAMPS SUR MARNE 3z
Domanigue MONTRY iz
Franck CONDE SAINTE-LIBIAIRE o
Jean Christophe CHENNEVIERES 15

Arc Classique Super Vétéran Homme

Roger NOISY LE SEC s
Philippe SOUILLY £
Patrice CHAMPS SUR MARNE EY!
Jean-Guy MITRY-MORY EY)
Cérard BAGHNOLET BELLEVILLE 11
Dranie] CHAMPS 5UR MARNE 28
Anftoine SAINT-PATHUS 21
Chirstian AMNNET SUR MARNE 21
Raymond MITRY-MORY 20

Ciérard QUINCY-VOISING 11
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97
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Arc Droit Homme

CHAMPS SUR MARNE
LE PIN
SAINT-PATHUS
MITRY-MORY
MONTRY
MONTFERMEIL
SAINT-PATHUS
VILLEPARISIS

L'HAY LES ROSES
SAINT-PATHUS

LE PIN

CHAMPS SUR MARNE
PROVINS

LAGNY SUR MARNE
SAINT-PATHUS
SAINT-PATHUS
WODECD

Arc a Poulies Homme

ANNET SUR MARNE
LAGNY SUR MARNE
TREMBLAY EN FRANCE
CHENNEVIERES

ANNET SUR MARNE
QUINCY-VOISING
SAINT-GERMAIN SUR MORIN
BAGNOLET BELLEVILLE
MONTFERMEIL lere
CHAMPS SUR MARNE
BAGNOLET BELLEVILLE
ESHLY

SOUILLY

PROVING
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Classement par équipes de 3 Archers AD

Jean-Pierre

GORNET Steve
ETIEVANT Dominigue
GAUTIER Eric
CARRE Jean Luc
GEHANNIN Prerre Jean
DA SILYA Frederick
FETITOT Jean-Pieme
LEROY Pascal
FOURNIER Deenis
FURI( Tonio
NOTIER Denis
SOHIER Jean-Piere
FOUQUET Fhilippe
NIAUSSAT Lasirest
KRZECZOWSKI ivier
MEUNIER Davy
JOLIVET Christian
THEVENARD Claude Dominkgue
NIAUSSAT Laurent
LEROY Mure
LETERRIER Laurent
FRYKA Frédérick
PICOU Fabien
PETIT Yannick
PRIGENT Alain
GUESNAY Marcel
PIAVOUX Moare
GERARD Jean-Louis
CODUERY Jean Piere
GAROT Alexandre
BOUCHARD livier
SAINT-PATHUS

GAUTIER Eric

PETITOT

FURIO Tonio
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Arc Droit Homme

CHAMPS SUR MARNE
LE PIN
SAINT-PATHUS
MITRY-MORY
MONTRY
MONTFERMEIL
SAINT-PATHUS
VILLEPARISIS

L'HAY LES ROSES
SAINT-PATHUS

LE PIN

CHAMPS SUR MARNE
PROVINS

LAGNY SUR MARNE
SAINT-PATHUS
SAINT-PATHUS
WODECD

Arc a Poulies Homme

ANNET SUR MARNE
LAGNY SUR MARNE
TREMBLAY EN FRANCE
CHENNEVIERES

ANNET SUR MARNE
QUINCY-VOISING
SAINT-GERMAIN SUR MORIN
BAGNOLET BELLEVILLE
MONTFERMEIL lere
CHAMPS SUR MARNE
BAGNOLET BELLEVILLE
ESHLY

SOUILLY

PROVING
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Classement par équipes de 3 Archers AD

Jean-Pierre

GORNET Steve
ETIEVANT Dominigue
GAUTIER Eric
CARRE Jean Luc
GEHANNIN Prerre Jean
DA SILYA Frederick
FETITOT Jean-Pieme
LEROY Pascal
FOURNIER Deenis
FURI( Tonio
NOTIER Denis
SOHIER Jean-Piere
FOUQUET Fhilippe
NIAUSSAT Lasirest
KRZECZOWSKI ivier
MEUNIER Davy
JOLIVET Christian
THEVENARD Claude Dominkgue
NIAUSSAT Laurent
LEROY Mure
LETERRIER Laurent
FRYKA Frédérick
PICOU Fabien
PETIT Yannick
PRIGENT Alain
GUESNAY Marcel
PIAVOUX Moare
GERARD Jean-Louis
CODUERY Jean Piere
GAROT Alexandre
BOUCHARD livier
SAINT-PATHUS

GAUTIER Eric

PETITOT

FURIO Tonio
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VH
D
D

SVH
VD
sD

SVH
VH
SVH

CPH
CPH
CrD

Classement par équipes de 3 Archers CL

ESBLY
CHIATANTE Giovani
SANTIN Florent
MONFORT Loic
QUINCY-VOISINS
VISSE Cédric
MASLE Axel
HENRIOT Brice
DAMMARTIN EN GOELE
DOUDO Gilles
DOUDO Anne-Ling
DOUDO Alexia
MITRY-MORY
DEROZARIO Jean-Guy
BOURBON Pascale
LOPEZ Leanne
CHAMPS SUR MARNE
COURIVALD Patrice
MARTIN Gilles
BEEFORET Daniel

Classement par équipes de 3 Archers Aa P

ANNET SUR MARNE

THEVENARD
PRYKA Frédénck
GODART

Claude Dominique

Marie Christine

117

39
39
39

116

40
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103
kL

37
7

34
32

32

M
2

28

116

40
40
36

231

52
T6
73

260

9
85
T8

192
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65
4

170

63
56
3l

178

6l
48

290
113
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